
SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O PRÁVU STAVBY (dále jako ,,Smlouva")

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1785 a násl. a § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

název: Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lČ: 00304450

zastoupeno: Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou města
(dále ja ko ,,Vlastník pozemku" nebo ,,Vlastník")

a

název: TJ zbrojovka Vsetín, z.s.
se sídlem: Tyršova 1456, 755 01 Vsetín
lČ: 00536024

zastoupen: předsedou výboru
zápis do SR: u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 66
{dále jako ,,Budoucí stavebník")

OddIIL

1. Vlastník pozemku prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví mimo jiné pozemek p.č. 2891 (ostatní plocha), o výměře
11 875 m', vše v obci a k.ú. Vsetín, zapsaného v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, KatastrálnIho
pracoviště Vsetín, na LV 10001 pro obec a k.ú. Vsetín.

2. Pro účely zřízení práva stavby dle smlouvy o právu stavby, kterou smluvnístrany hodlajÍuzavřjt za podmínek stanovených
touto Smlouvou, byla z pozemku p.č. 2891 (specifikovaného shora) geometrickým plánem č. 8167-118/2021 oddělena
nová p.č. 2891/4, ostatní plocha o výměře 3 974 m', vše v obci a k.ú. Vsetín, zapsaného v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Vsetín, na LV 10001 pro obec a k.ú. Vsetín (dále jen jako
,,Pozemek"). Geometrický plán č. 8167-118/2021 je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Budoucí stavebník zamýšlí v budoucnu vybudovat a provozovat na Pozemku Vlastníka sportovní halu, která bude sloužit
sportovním klubům (a dle své kapacity i veřejnosti), přičemž tato stavba zahrnuje i veškerá nezbytná venkovní zařIzenI,
zejména parkoviště, dopravní napojení na veřejnou komunikaci, terénni úpravy, včetně všech přípojek na veškeré
potřebné sítě, které budou potřebné pro vybudováni a provoz sportovní haly. Technický popis Sportovní haly je přílohou
č. 2 a nedílnou součástí této Smlouvy. Půdorys Sportovní haly je přIIohou č. 5 a nedIlnou součástí této Smlouvy. (dále
souhrnně jen ,,Sportovní hala").

4. Za účelem výstavby a provozováni Sportovní haly je zapotřebí, aby Budoucí stavebník získal (i) potřebná veřejnoprávní
povolení a (ii) soukromoprávní titul, na základě nichž, bude plně oprávněn na Pozemku Sportovní halu umístit, zbudovat,
provozovat a udržovat, to vše po sjednanou dobu.

5. Za účelem zIskání veřejnoprávního povoleni pro urrňstěni a výstavbu Sportovní haly hodlá Budoucí stavebník zahájit u
přIslušného stavebního úřadu územní a stavební řízeni (z nichž některá již ke dni podpisu této Smlouvy zahájil).

6. Budoucí stavebník není bez dalšího oprávněn umístit, vybudovat a provozovat na Pozemku Sportovní Halu, a tudíž se s
Vlastníkem pozemku, za účelem zÍskánÍvěcněprávního titulu, který jej bude opravňovat umístit, vybudovat a provozovat
stavbu Sportovní haly na Pozemku, dohodl na uzavření této Smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby způsobem a za
podmínek níže uvedených.

7. Vlastník za podmínek sjednaných v této Smlouvě a smlouvě o právu stavby, která bude uzavřena na jejím základě, s
umistěnÍm stavby Sportovní haly na Pozemku a s její výstavbou a provozováním souhlasí. Vlastník Pozemku se zavazuje
poskytnout v rámci příslušného stavebního a územního řízení potřebného pro získání veřejnoprávních povoleni
nezbytnou součinnost spočÍvajÍcÍ zejména v uděleni souhlasu s umístěnÍm, vybudováním a provozováním stavby
Sportovní haly na Pozemku Vlastníka.

Stránka 1 z 13



ll.

1. Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran za níže sjednaných podmínek uzavřít spolu v níže stanoveném
termínu smlouvu o právu stavby, jejímž předmětem bude zřizenI práva stavby pro urMstění Sportovní haly k Pozemku
(dále jako ,,Smlouva o právu stavby"); podstatné náležitosti Smlouvy o právu stavby jsou uvedeny v oddIle ll. této
Smlouvy.

2. Vlastník pozemku a Budoucí Stavebník se zavazuji uzavřít Smlouvu o právu stavby do třiceti (30) dní od doručeni písemné
výzvy k uzavření Smlouvy o právu stavby, s tím, že výzvu k uzavřeni Smlouvy o právu stavby je oprávněn učinit VlastnIkovi
pozemku Budoucí stavebník za podmínky že:

(i) Budoucí stavebník prokáže, že podal žádost o poskytnutIfinančních prostředků z dotačního titulu prokazatelně
vhodného pro spolufinancování Sportovní haly nebo Budoucí stavebník prokáže, že má zajištěno financování
výstavby Sportovní haly i bez čerpání dotace ze státních fondů či fondů EU, tj. z jiných zdrojů, např. bankovním
úvěrem, prostřednictvím soukromého investora, a

(ii) Budoucí stavebník prokáže, že disponuje pravomocným stavebním povolením (příp. jiný dokument dle stav.
zákona) k výstavbě Sportovní haly, a to včetně přípravných prací a demoIicI na Pozemku, a

(iii) Budoucí stavebník uhradí Vlastníkovi pozemku předem jako zálohu tři roční stavební p|aty ve výši stanovené
ujednáním ČI. Smlouvou o právu stavby

3. Smluvní strany sjednávají, že pro stanovení výše stavebního platu již pro účely této Smlouvy jsou pro ně v plném rozsahu
závazná ujednáni článku |||. odst. l, 4, 5 a 6 Smlouvy o právu stavby uvedené v Oddíle ll. této Smlouvy.

4. Budoucí stavebník se zavazuje učinit Vlastníkovi pozemku pÍsemnou výzvu (která bude mimo samotné výzvy k uzavřeni
Smlouvy o právu stavby obsahovat i prokázání splněni podmínek dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy) k uzavření Smlouvy
o právu stavby po splněni shora uvedených podmínek nejpozději do 31.12.2026.

5. Pokud Budoucí stavebník nesplní svůj závazek učinit V|astníkovi pozemku písemnou výzvu dle odst. 3 tohoto článku
Smlouvy, má Vlastník pozemku právo požadovat po Budoucím stavebníkovi (a tomu odpovídajÍcÍ povinnost Budoucího
stavebníka zaplatit Vlastníkovi pozemku) úhradu smluvní pokuty ve výši 150,- kč za každý i započatý den prodlení, nejdéle
však do 31.12.2028; nárok Vlastníka pozemku na náhradu případné škody není tímto jakkoli dotčen.

6. Pokud Budoucí stavebník nedoručí písemnou výzvu k uzavřeni Smlouvy o právu stavby Vlastníkovi pozemku ani do
31.12.2028 (přičemž do tohoto termínu trvá právo Budoucího stavebníka učinit výzvu), závazek k uzavření Smlouvy o
právu stavby bez dalšího zaniká, a to bez práva smluvních stran na jakékoliv plnění dle této Smlouvy (s výjimkou úhrady
smluvní pokuty dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy).

7. Budoucí stavebník se zavazuje bezodkladně písemně informovat Vlastníka pozemku o nabyti právní moci územního
rozhodnutí, stavebního povoleni, která jsou nezbytná k vybudování Sportovní haly (případně úpravám Pozemku, které
budou výstavbě Sportovní haly předcházet).

8. Budoucí stavebník se zavazuje rovněž Vlastíka pozemku průběžně informovat o podáni žádosti (či podávání žádostí) o
finanční prostředky z příslušného dotačního programu a všech rozhodnutích dotačního orgánu o této žádosti či žádostech.

9. Vlastník pozemku se zavazuje umožnit urMstění a výstavbu stavebních objektů uvedených v příloze č. 3 a příloze č. 4 na
pozemcích dle přílohy č. 3 a přIIohy č. 4, přičemž příloha č. 3 upravuje rovněž izpůsobfinancovánía právní režim umÍstění
jednotlivých stavebních objektů na pozemcích.

10. Vlastník pozemku se dále zavazuje poskytnout Budoucímu stavebníkovi veškerou součinnost při územním, stavebním a
jiném řIzeni, které je nezbytné pro povolení umÍstĹšnÍ a výstavbu Sportovní haly; součinnost zahrnuje zejména
bezodkladné udělení potřebných souhlasů Vlastníka pozemku jakožto účastníka řIzení. Vlastník pozemku se zavazuje, že
nebude činit taková jednání ani neučiní žádná podáníve správních řízenIch potřebných pro urMstění a povoleni Sportovní
haly, která by vedla k průtahům v řízeni Či jakékoliv zamítavé rozhodnutísprávrňho orgánu vůči Budoucímu stavebníkovi.

11. Při splnění podmínek uvedených výše uzavřou Strany následujicI Smlouvu o právu stavby:

Stránka 2 z 13



r

ODDÍL ll.

SMLOUVA O PRÁVU STAVBY

uzavřená dle ustanovení § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,Smlouva")

Mezi

název:
se sídlem:
IČ:
zastoupeno:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, starostou města

(dále jako ,,Vlastník pozemku" nebo ,,Vlastník")

název:
se sídlem:
lČ:
zastoupen:
zápis do SR:

(dále jako ,,Stavebník")

tj zbrojovka Vsetín, z.s.
Tyršova 1456, 755 01 Vsetín
00536024
xxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedo u výboru
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 66

ČI. I.
Předmět Smlouvy

1. Vlastník pozemku prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví mimo jiné pozemek p.č. 2891 (ostatní plocha), o výměře
11 875 m2, vše v obci a k.ú. Vsetín, zapsaného v katastru nemovitosti u KatastrálnIho úřadu pro zlínský kraj, Katastrálního
pracoviště Vsetín, na LV 10001 pro obec a k.ú. Vsetín.

2. Pro účely zřIzenI práva stavby , byla z pozemku p.č. 2891(specifikovaného shora) geometrickým pIánem č. 8167-118/2021
oddělena nová p.č. 2891/4, ostatní plocha o výměře 3 974 m2, vše v obci a k.ú. Vsetín, zapsaného v katastru nemovitosti
u Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Vsetín, na LV 10001 pro obec a k.ú. Vsetín (dále jen
,,Pozemek"). Geometrický plán č. 8167-118/2021 je přIlohou č. 1 a nedílnou součásti této Smlouvy.

3. Stavebník zamýšlí v budoucnu vybudovat a provozovat na Pozemku Vlastníka sportovní halu, která bude sloužit
sportovním klubům {a dle své kapacity i veřejnosti), přičemž tato stavba zahrnuje i veškerá nezbytná venkovní zařízenI,
zejména parkoviště, dopravní napojení na veřejnou komunikaci, včetně všech přípojek na veškeré SItě, které budou
potřebné pro vybudování a provoz sportovní haly. tTechnický popis Sportovní haly jsou přílohou č. 2 a nedílnou součásti
této Smlouvy. Půdorys Sportovní haly jsou přIlohou č. 5 a nedílnou součástí této Smlouvy. (dále souhrnně jen ,,Sportovní
hala").

4. Touto smlouvou Vlastník pozemku zřizuje ve prospěch Stavebníka právo stavby (ve smyslu ustanoveni § 1240 a násl.
občanského zákoníku) k Pozemku, spočívajÍcÍ v právu Stavebníka mít na Pozemku stavbu Sportovní haly (tak, jak je
specifikova ná v odst. 3 tohoto Clá nku Smlouvy); (dále jen jako ,,Právo stavby"). Stavebník za podmínek stanovených touto
Smlouvou Právo stavby přijímá a zavazuje se za to v|astnjkovi pozemku hradit stavební plat.

5. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1240 odst. 2 výslovně dohodly, že Právo stavby se vztahuje i na ty části Pozemku,
které nejsou zastavěny samotnou stavbou Sportovní haly, přičemž strany shodně prohlašují, že Sportovní halou
nezastavěné Části Pozemku slouží k lepšímu užIvánI Sportovní haly a k jejich požIvánI je oprávněn v rámci Práva stavby
výlučně Stavebník.

6. Vlastník pozemku se mimo Právo stavby zavazuje umožnit urMstění a výstavbu stavebních objektů uvedených v příloze č.
3 a přIloze č. 4 na pozemcích dle přílohy č. 3 a přílohy č. 4 {dále souhrnně jen ,,VedlejšIstavebníobjekty"), přičemž příloha
č. 3 upravuje rovněž i způsob financování a právni režim urMstění jednotlivých stavebních objektů na pozemcích.

Stránka 3 z 13



ČI. Il.
Práva a povinnosti Stavebníka 1

1. Stavebník se zavazuje na pozemku vybudovat Sportovní halu do tři let ode dne uzavřenítéto smlouvy.

2. Stavebník je oprávněn vybudovat či provozovat nebo umožnit vybudování či provozování výhradně stavby Sportovní haly
na Pozemku tak, jak je specifikováno touto Smlouvou. Stavebník není oprávněn vybudovat či provozovat nebo umožnit
vybudováni či provozováni jakékoliv jiné stavby {než Sportovní haly) na Pozemku tak, jak je specifikováno touto
Smlouvou.

3. Právo stavby se zřizuje na dobu určitou 50 let (slovy: padesáti let) ode dne uzavření této smlouvy, tj. do [ " ] (datum bude
doplněn při uzavr"en/sm/ouvy). Dle dohody smluvních stran může být doba prodloužena maximálně však na dobu 99 let.
Dohoda musí být uzavřena písemně jako dodatek této Smlouvy.

4. Stavebník se tímto vzdává svého práva zřeknout se Práva stavby dle ustanovení § 1248 OZ, a to počínaje uplynutím
dvacátého roku od uzavření této Smlouvy.

5. Stavebník se dále zavazuje, že po dobu trvání Práva stavby zřízeného touto Smlouvou bez předchozího písemného
souhlasu Vlastníka neumožní vznik žádného dalšího zatÍženÍ Práva stavby {zejména Právo stavby nezatíží zástavním
právem, věcným břemenem apod.). Strany se dohodly, že zákaz zatÍženÍ Práva stavby se sjednává jako věcné právo a bude
zapsáno do katastru nemovitostí.

6. Stavebník se zavazuje, že v posledních 10 letech trvání práva stavby nebude bez souhlasu Vlastníka pozemku váznout na
Právu stavby (resp. Sportovní hale) nájemní či jiná obdobná smlouva, která by umožňovala užIvánI Sportovní haly nebo
její části třetí osobou, kterou by nebylo možné ukončit výpovědí bez udáni důvodů v delší výpovědní době než 6 měsíců
od doručení výpovědi.

7. Při výstavbě, a provozování Sportovní haly se Stavebník zavazuje postupovat vždy v souladu s právními předpisy, jakož is
touto Smlouvou, hradit veškeré poplatky a daně, a chránit oprávněné zájmy Vlastníka pozemku, jakož i dbát toho, aby
nedocházelo k narušování sousedských vztahů, zejména nedovolenými imisemi dle OZ.

8. Stavebník je povinen udržovat Sportovní halu v souladu s § 1251 OZ v dobrém stavu tak, aby mohla stavba Sportovní haly
či jakákoliv její část sloužit k účelu pro který byla vybudována, tj. zejména, nikoliv však výlučně udržovat v dobrém
stavebně-technickém stavu všechny nosné a obvodové konstrukce, konstrukční prvky, otvorové výplně, střešní krytinu.
Stavebník je povinen udržovat technologie Sportovní haly (zejména, nikoliv však výlučně: rozvody energií,
vzduchotechniku, hardware, software) v bezvadném stavu.

9. Stavebník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Vlastníka pozemku měnit dohodnutý účel užjvánÍ stavby
(tj. sportoviště zejména pro nejrůznější sporty s odpovídajÍcÍm zázemím a příslušenstvhn, tj. zejména Sportovní halu
přistavovat např. zvýšit o další patro či patra).

10. Stavebník se zavazuje ke dni zahájení výstavby Sportovní haly (případně tak může učinit prostřednictvím zhotovitele
stavby), sjednat řádné stavebně-montážní pojištěni Sportovní haly, které bude zahrnovat pojištění odpovědnosti za škodu
{pojistné krytí musí činit rozpočtovanou hodnotu stavby) a dále se Stavebník zavazuje sjednat řádné pojištění (škodové
pojištění majetku proti všem obvyklým rizikům, zejména nikoliv však výlučně pojištění živelní a pojištěni odcizeni
stavebních součástí, pojištěni proti vandalismu) Sportovní haly (tj. pojistné krytí musí činit aktuální hodnotu nové stavby
Sportovní haly, tzn. nesmí být podpojištěna) nejpozději do 30 dní od zahájení provozování Sportovní haly. Stavebník je
povinen na žádost Vlastníka pozemku písemně informovat Vlastníka pozemku (včetně předložení příslušných listin a
smluv) o rozsahu a způsobu pojištěnjsportovnÍ haly.

11. Stavebník se rovněž zavazuje počínat si tak, aby nedošlo k jakémukoliv faktickému znehodnocení či poškození Pozemku,
které by znamenalo trvalé či dočasné snÍženÍ hodnoty Pozemku (a to minimálně 10% jeho aktuálni hodnoty Pozemku)
nebo by představovalo povinnost Vlastníka znehodnocení či poškození Pozemku v budoucnu odstranit. Pro odstranění
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že faktickým znehodnocením či poškozením Pozemku není výstavba (v
souladu s právními předpisy) Sportovní haly.

12. Stavebník se zavazuje poskytnout Vlastníkovi pozemku na jeho písemnou žádost veškerou potřebnou součinnost
nezbytnou pro kontrolu plnění povinností Stavebníka stanovenou touto Smlouvou, tj. zejména, nikoliv však výlučně, je
povinen umožnit Vlastníkovi fyzickou kontrolu stavebně-technického stavu Sportovní haly, předložit mu veškeré doklady,
listiny či jiné důkazy osvědčujÍcÍ plnění či neplnění povinností Stavebníka.

13. V případě závažného porušení povinností Stavebníka uvedených v odst. 5, 6, 7, 9 10, 11 a 12 tohoto článku Smlouvy
vznikne Stavebníkovi povinnost zaplatit Vlastníkovi pozemku smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ročního stavebního platu za
každé jednotlivé zjištěné porušení povinnosti Stavebníka a den, kdy toto porušenítrvá. Smluvní pokuta je splatná na první
výzvu Vlastníka pozemku na účet označený Vlastníkem pozemku, přičemž nárok na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na niž se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen a Vlastník má nárok na náhradu škody v celém rozsahu
vedle smluvní pokuty.

Stránka 4 z 13



F

14. V případě závažného porušení povinností Stavebníka uvedených v odst. 8 tohoto článku Smlouvy vznikne Stavebníkovi
povinnost zaplatit VlastnIkovi pozemku smluvní pokutu ve výši 5% ročního stavebního platu za každé jednotlivé zjištěné
porušení povinnosti Stavebníka. Smluvní pokuta je splatná na prvnívýzvu Vlastníka pozemku na účet označený Vlastníkem
pozemku, přičemž nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na níž se vztahuje smluvní pokuta, tím není
dotčen a Vlastník má nárok na náhradu škody v celém rozsahu vedle smluvní pokuty.

15. závažným porušením povinnosti Stavebníka uvedené v odst. 5, 6, 7, 8, 9 10, 11 a 12 tohoto článku Smlouvy je takové
porušeni povinnosti Stavebníka, na jejíž porušení byl Vlastníkem pozemku Stavebník písemně upozorněn a stanovena mu
nejméně 60ti denní lhůta k nápravě (odstranění porušení povinnosti), a Stavebník přes písemnou výzvu nápravu
neuskutečnil a porušeni povinnosti Stavebníka nadále trvá.

ČI. lil.
Stavební plat

1. Právo stavby je zřízeno za stavební plat ve výchozí výši 82.000,- KČ (slovy: osmdesátdvatisic korun českých) ročně, která
odpovídá výchozímu roku 2021 (tj. roku, ve kterém smluvní strany uzavřely smlouvu o budoucí smlouvě o právu stavby)
za celou výměru Pozemku plus případná příslušná DPH, bude-li tak obecně závaznými předpisy stanoveno, za jeden
kalendářní rok (dále jen ,,Stavební pIat"). výše stavebního platu bude aktualizována postu pem sjednaným v odst. 4 tohoto
článku a hrazena vždy v aktuálnIvýši.

2. Smluvní strany se dohodly na režimu ročních dÍ|čÍch zdanitelných plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Za datum dňčího zdanitelného plněni je považováno vždy den 1.5.
kalendářního rok. K tomuto datu bude dodavatelem vystaven daňový doklad.

3. Stavebník se zavazuje hradit Stavební plat Vlastníkovi pozemku vždy nejdříve k 1.5. a nejpozději do 31.5. přIslušného
kalendářnIho roku, na který je placen. Stavební plat bude placen Vlastníkovi bankovním převodem na účet uvedený v
záhlaví této Smlouvy nebo na účet, který Vlastník {nebo jeho právni nástupce) písemně Stavebníkovi oznámí.

4. Stavebník uhradil již před podpisem této Smlouvy jako zálohu na úhradu Stavebního platu celkem tři Stavební platy, a
proto nebude po dobu prvních tří kalendářních let hradit Stavební plat dle odst. 2 této Smlouvy. Pokud takovou úhradou
celého Stavebního platu pro první kalendářní rok trvání Práva stavby vznikl Stavebníkovi přeplatek na úhradu Stavebního
platu, (tj. částka ročního Stavebního platu přesahujÍcÍ poměrnou část Stavebního platu za období ode dne podání návrhu
na vklad Práva stavby dle této Smlouvy do katastru nemovitostí do konce daného kalendářnIho roku) zavazuje se Vlastník
pozemku tento přeplatek Stavebníkovi na jeho výzvu vrátit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Stavební plat může Vlastník pozemku počInaje 1.1.2022 (a to i v případě, že ještě nedojde ke zřIzení práva stavby dle této
Smlouvy; Stavebník je však povinen platit Stavební plat valorizovaný právě od 1.1.2022) každých 5 let valorizovat o součet
meziroční míry inflace za uplynulých 5 let {zjištěné pomocí indexu spotřebitelských cen) zveřejněné českým statistickým
úřadem {dále také jako ,,ČSÚ") po 1. lednu kalendářnIho roku, a to vždy s účinností k 1. lednu daného kalendářního roku.
výši valorizovaného Stavebního platu sdělí Vlastník pozemku Stavebníkovi písemně a toto oznámení o valorizaci (zvýšení)
Stavebního platu doručí Stavebníkovi. Strany pro odstraněni jakýchkoli pochybností výslovně sjednávájí, že jakákoli
taková valorizace Stavebního pIatu dle výše uvedeného spočívá pouze v jeho zvýšení.jestliže výše uvedený index přestane
být zveřejňován nebo nebude moci být z jakéhokoliv důvodu používán, bude nahrazen co nejpodobnějším indexem, jehož
vývoj se v posledních letech nejvíce bhžil vývoji indexu až dosud užívaného, přičemž přednostně bude použit index úměrný
Evropské unii; určení takového indexu je ve výlučné pravomoci Vlastníka pozemku.

6. Smluvní strany se dohodly, že valorizovaný {zvýšený) Stavební plat bude pro Stavebníka závazný vždy až den nás|edujÍcÍ
po dni doručení písemného oznámeni o valorizaci Stavebního platu. Do doby Vlastník pozemku nedoručí Stavebníkovi
písemné oznámení o valorizaci Stavebního platu, je Stavebník povinen hradit doposud stanovený a platný Stavební plat.

7. Pokud je touto Smlouvou sjednána smluvní pokuta, jejíž výše se stanovi v závislosti na výši Stavebního platu, bude se její
výše stanovovat z výše Stavebního pIatu, který byl aktuální v kalendářním roce, který předcházel porušeni povinnosti, jejíž
plnění je smluvní pokutou utvrzováno.

8. V případě přechodu ČR na Euro či jinou měnu bude Stavební plat vyplácen v této měně s použitím příslušného směnného
kurzu.

9. V případě prodlení se zaplacením Stavebního platu nebo jakékoliv jeho části dle této Smlouvy vznikne Stavebníkovi
povinnost zaplatit VIastnIkovi pozemku smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou
Stavebního platu nebo jeho části, a to za podmínky, že Stavebník splatnou dlužnou Částku Vlastníkovi pozemku nezaplatí
ani v další dodatečné lhůtě 30 dnů ode dne, ve kterém na své prodlení se zaplacením Stavebního platu nebo jeho části
bude Vlastníkem pozemku písemně upozorněn. Smluvní pokuta je splatná na první výzvu Vlastníka pozemku na účet

Stránka 5 z 13



označený Vlastníkem pozemku, přičemž nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na níž se vztahuje
smluvní pokuta, tím není dotčen a Vlastník má nárok na náhradu škody v celém rozsahu vedle smluvní pokuty.

ČI. lV.
Vypořádání stavby Sportovní haly

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1255 občanského zákoníku dohodly, že Vlastník pozemku při zániku Práva
stavby uplynutím doby, na kterou bylo zřízeno, dá Stavebníkovi za Sportovní halu náhradu ve výši 10 % hodnoty Sportovní
haly v době zániku Práva stavby, přičemž hodnotou Sportovní haly se pro tyto účely rozumí cena obvyklá Sportovní haly
k datu zániku Práva stavby zjištěná jako průměr ceny obvyklé Sportovní haly k datu zániku Práva stavby zjištěné znaleckým
posudkem zadaným Vlastníkem pozemku a ceny obvyklé Sportovní haly k datu zániku Práva stavby zjištěné znaleckým
posudkem zadaným Stavebníkem.

2. Smluvní strany se dohodly, že Vlastník pozemku při zániku Práva stavby z jiného důvodu než pro uplynutí doby, na kterou
bylo zřízeno (a to i pro případ odstoupeni od Smlouvy Či převod Práva stavby na Vlastníka pozemku), dá Stavebník za
Sportovní halu náhradu ve výši 80 % hodnoty Sportovní haly v době zániku Práva stavby dle tohoto odstavce, přičemž
hodnotou Sportovní haly se pro tyto účely rozumí cena obvyklá Sportovní haly k datu zániku Práva stavby zjištěná jako
průměr ceny obvyklé Sportovní haly k datu zániku Práva stavby zjištěné znaleckým posudkem zadaným Vlastníkem
pozemku a ceny obvyklé Sportovní haly k datu zániku Práva stavby zjištěné znaleckým posudkem zadaným Stavebníkem.

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje bezodkladně po zániku Práva stavby zadat vypracováni znaleckého posudku o určení
ceny obvyklé Sportovní haly k datu zániku Práva stavby a následně z její strany zadaný znalecký posudek bezodkladně
doručit druhé smluvní straně. Každá ze smluvních stran se zavazuje poskytnout soudním znalcům, jimž bylo zadáno
vypracováni předmětného znaleckého posudku, součinnost potřebnou pro řádné vypracování posudku. Nesplnŕli
kterákoli ze stran své závazky (sjednané v první větě tohoto odstavce) k zadáni a/nebo doručeni znaleckého posudku,
bude se za hodnotu Sportovní haly v době zániku Práva stavby považovat cena obvyklá Sportovní haly k datu zániku Práva
stavby zjištěná pouze jedním znaleckým posudkem.

4. Náhrada bude Vlastníkem pozemku Stavebníkovi zaplacena do 60 dnů ode dne, kdy bude Vlastníkovi pozemku doručena
písemná výzva Stavebníka k zaplacení náhrady. Stavebník je oprávněn zaslat výzvu k zaplacení náhrady nejdříve uplynutím
6 měsíců od zjištěni hodnoty stavby dle alespoň jednoho znaleckého posudku.

5. Stavebník se zavazuje, že ke dni zániku Práva stavby předá Vlastníkovi pozemku zejména, nikoliv však výlučně, veškerou
pozemkovou, technickou, smluvní dokumentaci (např. záruční listy, licenční ujednání k softwaru budovy Sportovní haly),
veškeré formy přístupu do budovy Sportovní haly (sofwarové, fyzické) a jiné hmotné či nehmotné věci tak, aby mohl
Vlastník pozemku dále Sportovní halu užívat a spravovat jako vlastník a dobrý hospodář.

ČI. V.
Stavební úpravy a předání Pozemku

1. Vlastník pozemku se zavazuje předat protokolárně Stavebníkovi Pozemek za účelem zahájeni výstavby Sportovní haly do
15 dníod vyrozuměni příslušného katastrálnIho úřadu o tom, že Právo stavby a všechna dalšívěcná práva touto Smlouvou
zřizovaná, byla do katastru nemovitostí zapsána.

2. O předáni a převzetí Pozemku Stavebníkovi bude Stranami sepsán písemný protokol s uvedením faktického a právního
stavu Pozemku. Součásti protokolu bude i fotodokumentace o stavu Pozemku odsouhlasená Stranami.

3. Dnem předáni Pozemku přechází na Stavebníka nebezpečí případného zániku a/nebo náhodného zhoršení stavu
Pozemku.

4. Vzhledem k tomu, že ke dni předání Pozemku Stavebníkovi se na Pozemku bude nacházet část areálu fotbalového hřiště,
o čemž Stavebník prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a v souvislosti s přípravou výstavby Sportovní haly zahrnul
do plánové výstavby Sportovní haly i přípravu Pozemku {zejména, nikoliv však výlučně, při projektové připravě, zajištění
financování, plánování harmonogramu výstavby), která bude spočÍvat v demolici a výstavbě některých stavebních objektů
tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 této Smlouvy.

5. Stavebník prohlašuje a výslovně souhlasí s tím, že nejpozději do 15 dni od dne protoko|árnjho předáni a převzetí Pozemku
si s Vlastníkem pozemku písemně odsouhlasI postup demolice a výstavby stavebních objektů uvedených v příloze 3 této
Smlouvy.

Stránka 6 z 13



Ť ČI. VI

Prohlášení smluvních stran

1. Stavebník prohlašuje, že si Pozemek prohlédl, je s jeho zjevným stavem obeznámen a v tomto stavu jej přebírá.

2. Vlastník pozemku prohlašuje, že mu není známo, že by na Pozemku vázly jakékoliv dluhy, zástavní práva, věcná práva
třetích osob (především právo stavby či věcná břemena) Či jakákoli jiná zatÍženÍ, s výjimkou zatížení zřejmých z výpisu z
katastru nemovitosti a případných zákonných věcných břemen (zejména, nikoliv však výlučně, uložení vedeni plynovodu
a kanalizace), ani jiné právnívady nebo povinnosti.

ČI. VIl.

Odstoupení od Smlouvy a převod Práva stavby na Vlastníka pozemku

1. Vlastník pozemku může písemně odstoupit od této Smlouvy, jestliže:

{i) bude Stavebník v prodlenIs úhradou částky, přičemž povinnost k její úhradě vznikla Stavebníkovi dle této
Srnlouvy (zejména, nikoliv však výlučně, Stavebního platu, smluvní pokuty, úroku z prodlení, náhrady škody),
a tato celková částka bude převyšovat trojnásobek Stavebního platu a tuto částku neuhradí ani do 30
(třiceti) dnů ode dne doručení dodatečné písemné výzvy Vlastníka pozemku Stavebníkovi k úhradě této
dlužné částky nebo

{ii) Stavebník poruší svoji povinnost stanovenou v či. íl odst. 1 této Smlouvy nebo
(iii) Stavebník závažně a opakovaně poruší svou povinnost stanovenou v odst. 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 a 12 ČI. ||. této

Smlouvy
2. V případě, že Vlastník pozemku odstoupí od této Smlouvy dle odst. 1tohoto článku smlouvy, bude stavba Sportovní haly

vypořádána způsobem dle článku IV. této Smlouvy

3. V případě, že nastanou podmínky pro odstoupenídle odst. 1tohoto článku Smlouvy je Vlastník pozemku oprávněn vyzvat
Stavebníka k převodu Práva stavby na Vlastníka pozemku a Stavebník se zavazuje Právo stavby nejpozději do 60 dni od
doručeni výzvy k Převodu práva stavby uzavřít s Vlastníkem pozemku smlouvu o převodu Práva stavby (či jinou smlouvu,
kterou nabyde Vlastník pozemku Právo stavby), přičemž podstatnými náležitostmi této smlouvy bude označení smluvních
stran Stavebníka jakožto převodce Práva stavby, Vlastníka pozemku jakožto nabyvatele Práva stavby, Práva stavby, tak
jak je definováno touto Smlouvou a úplata za převod Práva stavby ve výši hodnoty Sportovní haly určená dle článku lV.
odst. 2 až 3 této Smlouvy, minimálně však 10.000.000,- KČ v případě, že bude Sportovní hala dokončena a zkolaudována
a minimálně 5.000.000,- v případě, že stavba Sportovní haly nebude dokončena, ale budou dokončeny alespoň základy a
obvodové zdi stavby Sportovní haly.

4. Oprávnění Vlastníka pozemku k výzvě Stavebníka k převodu Práva stavby na Stavebníka za výše uvedených podmínek a
povinnost Stavebníka uzavřít s Vlastníkem pozemku na základě této výzvy smlouvu o převodu Práva stavby (Či jinou
smlouvu, kterou nabyde Vlastník pozemku Právo stavby), trvá po celu dobu existence Práva stavby dle této smlouvy,
nejpozději však do 1.1.2079.

5, Smluvní strany se zavazuji poskytnut si k vypořádání stavby Sportovní haly vždy veškerou potřebnou součinnost.

ČI. VIII
Služebnost užÍvání - parkoviště

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1, 2896 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost")
v rozsahu dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnost užívacÍho práva, která spočívá
v oprávněni vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat, udržovat
a opravovat na Služebné nemovitosti parkoviště a užívat jej pro své potřeby, a v závazku vlastníka Služebné nemovitosti
výkon práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Zřízené parkoviště mohou užívat i jiné osoby, kterým vlastník Práva stavby umožni užívání parkoviště.

3. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

4. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného
Vlastníkem.

Stránka 7 z 13



5. Stavebník takto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe iza budoucívlastníky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. lX
Služebnost inženýrské sítě - vodovodní přípojka

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1, 2891/3 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost")
v rozsahu dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnost inženýrské sItě - vodovodní přípojky,
která spočívá v oprávnění vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit,
provozovat, udržovat a opravovat na Služebné nemovitosti vodovodní přípojku, a v závazku vlastníka Služebné
nemovitosti výkon práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného
Vlastníkem.

4. Stavebník takto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe iza budoucív|astnÍky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. X
Služebnost inženýrské sItě - kanalizační přípojka

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost") v rozsahu
dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojky, která
spočívá v oprávněni vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat,
udržovat a opravovat na Služebné nemovitosti kanalizační přípojku, a v závazku vlastníka Služebné nemovitosti výkon
práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavřeni této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného
Vlastníkem.

4. Stavebník takto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe i za budoucí vlastníky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

či. XI
Služebnost inženýrské sItě - přípojka stl plynovodu

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1, 2891/3 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost")
v rozsahu dle geometrického plánu č. jBUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti inženýrské sItě - přípojky stl
plynovodu, která spočívá v oprávněni vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným j bezpečným způsobem
zřídit, provozovat, udržovat a udržovat na Služebné nemovitosti přípojku stl plynovodu, a v závazku vlastníka Služebné
nemovitosti výkon práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného
Vlastníkem.

4. Stavebník takto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe i za budoucÍv!astníky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

Stránka 8 z 13



ČI. XII
Služebnost inženýrské sItě - přípojka elektřiny

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1 v k.ú. Vsetín {dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost") v rozsahu
dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti inženýrské sItě - přípojky elektřiny, která spočívá
v oprávněni vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat, udržovat
a opravovat na Služebné nemovitosti přípojku elektřiny, a v závazku vlastníka Služebné nemovitosti výkon práva vlastníka
Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného

Vlastníkem.

4. Stavebníktakto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe i za budoucív|astnÍky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. XIII
Služebnost inženýrské sItě - přípojka slaboproudu

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1 a p.č. 2896 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost")
v rozsahu dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti inženýrské sItě - přípojky slaboproudu,
která spočívá v oprávněni vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit,
provozovat, udržovat a opravovat na Služebné nemovitosti přípojku slaboproudu, a v závazku vlastníka Služebné
nemovitosti výkon práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného

Vlastníkem.

4. Stavebník takto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe iza budoucÍv|astnjky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. XIV
Služebnost inženýrské sItě - dešťové kanalizace

1. Vlastník tímto zřizuje ve prospěch Práva stavby (tzn. ve prospěch Stavebníka a kteréhokoliv budoucího vlastníka Práva
stavby) k tíži pozemků 2894/1, 2891/3, 2887 v k.ú. Vsetín {dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná
nemovitost") v rozsahu dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti inženýrské sItě - dešťové
kanalizace, která spočívá v oprávnění vlastníka Práva stavby vlastníkem nákladem a vhodným i bezpečným způsobem
zřídit, provozovat, udržovat a opravovat na Služebné nemovitosti dešťovou kanalizaci, a v závazku vlastníka Služebné
nemovitosti výkon práva vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět.

2, Služebnost se zřizuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Práva stavby současně zřizovaného touto Smlouvou.

3. Služebnost se zřizuje 'a jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Stavebník povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného

Vlastníkem.

4. Stavebníktakto zřízenou služebnost pro Právo stavby přijímá a Vlastník se zavazuje za sebe iza budoucÍv|astníky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka Práva stavby z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. XV
Služebnost inženýrské sItě - umjstěnÍ přNodniho potrubí pro zavlažovací systém

1. Stavebník tímto zřizuje ve prospěch Vlastníka pozemku p.č. 2891/3 v k.ú. Vsetín, který je vymezen geometrickým plánem
č. 8167-118/2021 {a kteréhokoliv budoucího Vlastníka uvedeného pozemku; dále jen pro účely tohoto článku jako
,,panujíci pozemek") k tíži pozemku 2894/2 v k.ú. Vsetín (dále jen pro účely tohoto článku jen jako ,,Služebná nemovitost")

Stránka 9 z 13



v rozsahu dle geometrického plánu č. [BUDE DOPLNĚNO] pozemkovou služebnosti umístěnI přNodního potrubí pro
zavlažovací systém, která spočívá v oprávnění vlastníka panujÍcÍho pozemku vlastním nákladem a vhodným i bezpečným
způsobem zřídit, provozovat, udržovat a opravovat na Služebné nemovitosti přívodní potrubí pro zavlažovací systém, a
v závazku Stavebníka (a kteréhokoliv budoucího vlastníka služebné nemovitosti) výkon práva vlastníka PanujÍcÍho
pozemku z této služebnosti strpět.

2. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

3. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- KČ bez DPH, tj. celkově ve výši 2.420,- KČ včetně DPH, kterou
je Vlastník pozemku povinen uhradit do 30 dnů ode dne uzavřenitéto Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného
Stavebníkem.

4. Vlastník pozemku takto zřízenou služebnost přijímá a Stavebník se zavazuje za sebe i za budoucí vlastníky Služebné
nemovitosti výkon práv vlastníka PanujÍcÍho pozemku z této služebnosti strpět. Služebnost se zřizuje jako právo věcné.

ČI. XVI.
Zápis do katastru nemovitostí

1. Právo stavby a služebnosti vznikaji vkladem do katastru nemovitostí, přičemž účinky vkladu nastávají k okamžiku, kdy
návrh na vklad došel přIsIušnému katastrálnímu úřadu. Podpis a podáni návrhu na vklad provedou smluvní strany
společně bezodkladně po uzavření této Smlouvy; správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí zaplatí Stavebník.

2. jestliže katastrálni úřad vyzve smluvní strany této Smlouvy k tomu, aby odstranily závady na návrhu na vklad či na jeho
přílohách, případně rozhodnutím zamítne povo|enjvkladu do katastru nemovitosti, zavazují se strany učinit vše, co lze po
nich spravedlivě požadovat k tomu, aby došlo k naplnění smyslu této Smlouvy, tedy ke vzniku Práva stavby
specifikovaného shora v této Smlouvě za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

ČI. XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídI právním řádem České republiky, s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého.
Právni vztahy týkajícI se předmětu této Smlouvy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a
případnými souvisejíchni příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Veškeré případné spory vyp|ývajÍcÍ z této
Smlouvy, včetně sporů ze vztahů se Smlouvou souvisejÍcÍch, jakož i otázky platnosti či neplatnosti Smlouvy, které se
nepodaří odstranit jedná nim mezi stranami, budou rozhodovány českými soudy podle českého hmotného i procesního
práva.

2. jestliže se v budoucnu ukáže, že některé ustanoveni této Smlouvy či jeho část je ustanovením neplatným, neúčinným
nebo nevynutitelným, nebo stane-li se takovým v budoucnu, nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo
nevynutitelnost vliv na ostatní ustanoveni této Smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze
oddělit od jejího ostatního obsahu. SMuvní strany se zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné
ustanovení Smlouvy novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení původnímu.

3. Není-li v této Smlouvě pro konkrétni případ sjednáno výslovně jinak, lze tuto Smlouvu měnit nebo doplňovat pouze
písemnou dohodou stran formou dodatku této Smlouvy podepsaného oběma stranami; strany výslovně vylučují změnu
této Smlouvy jinou než písemnou formou. Ujednáni, v nichž se strany vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí
uskutečnit písemně; jinou, než písemnou formu strany vylučuji.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany
považují tuto Smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy, a shodně prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena
v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Záměr zřízenI Práva stavby byl zveřejněn na úřední desce Města Vsetín v době od [27. 4. 2021 do 13. 5. 2021.

6. Město Vsetín potvrzuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41
citovaného zákona). Uzavřenitéto Smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání konaném dne 23. 6.
2021, pod bodem č. 54/18/ZM/2021-1.

7. Stavebník bere na vědomí, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako ,,registr smluv"). Stavebník
souhlasI se zpřístupněnhn či zveřejněním celé této Smlouvy, jakož i všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením
souvisejÍcÍch. Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, přičemž Vlastník se zavazuje zajistit
zveřejněni této Smlouvy v souladu s právními předpisy.

Stránka 10 z 13



8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost; jeden stejnopis slouží pro
účely katastru nemovitostí, po jednom ze stejnopisů obdrží každá ze stran.

Ť

9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Geometrický pIán č. 8167-118/2021

Příloha č. 2 -Technický popis Sportovní haly

Příloha č. 3 - Popis vedlejších stavebních objektů a dalších stavebních objektů s určením způsobu financováni

Příloha č. 4 - Předpokládaná koordinační situace

Příloha č. 5 - Půdorys Sportovní haly a záborový elaborát

Smluvní strany na důkaz shody o všech Článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

V dne V dne

Město Vsetín
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, sta rosta města

tj zbrojovka Vsetín, z.s.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

konec Oddílu //.

Stránka 11 z 13



ŕ
.

Oddíl Ill.

Ill.
1. Smlouva o právu stavby bude uzavřená s tím, že její návrh (dopracování textu) zajistí Budoucí stavebník, přičemž

náležitosti Smlouvy o právu stavby budou stanoveny v souladu s oddílem ll. této Smlouvy. Strany pro odstranění jakýchkoli
pochybnosti shodně konstatuji a sjednávají, že si jsou vědomy toho, že k okamžiku uzavření této Smlouvy není možné
uvést do této Smlouvy veškeré konkrétní údaje, a že tedy absenci těchto údajů nepovažují za vadu, která by činila tuto
smlouvu anebo navazujÍcÍ Smlouvu o právu stavby neplatnou, resp. za vadu, která by zavdala důvod ke zpochybňování
jejich platnosti Či mohla být důvodem k ukončenítéto Smlouvy či k neuzavření Smlouvy o právu stavby. Budoucí stavebník
je zároveň oprávněn Smlouvu o právu stavby doplnit o veškeré náležitosti vyžadované obecně závaznými právními
předpisy. Mimo výše uvedené budou doplněny či upraveny Č!. VllL-Xlll. Smlouvy o právu stavby tak, že bude doplněno
označení příslušných geometrických plánů, které nechá na své náklady vyhotovit Stavebník, přičemž rozsah služebnosti
bude vyznačen následovně:

i. u parkoviště bude rozsah vyznačen tak, jak je situován SO.03.01 B v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit l metr od hrany vyznačeného parkoviště

ii. u vodovodní přípojky v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.04 v při!oze č. 3 a pří!oze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit 1,5 metru na každou stranu od osy vedení,

iii. u kanalizační přípojky v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.05 v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit 1,5 metru na každou stranu od osy vedeni,

iv. u přípojky stl plynovodu v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.06 v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit 1 metr na každou stranu od osy vedení,

v. u přípojky elektřiny v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.07 v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy s tím,
že rozsah bude činit 1 metr na každou stranu od osy vedení,

vi. u přípojky slaboproudu v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.07 v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit 1 metr na každou stranu od osy vedení,

vii. u dešťové kanalizace v ose vedení tak, jak je vyznačen SO.08.03 v příloze č. 3 a příloze č. 4 této Smlouvy
s tím, že rozsah bude činit 1,5 metru na každou stranu od osy vedení.

viii. u urrňstěni přÍvodního potrubí pro zavlažovací systém v ose vedení tak, jak je vyznačen v příloze č. 3 a
příloze č. 4 této Smlouvy s tím, že rozsah bude činit 1,5 metru na každou stranu od osy vedení

Budoucí má právo jednotlivé služebnosti vyřadit ze Smlouvy o právu stavby, přičemž tak může učinit kdykoliv do doby
uzavření Smlouvy o právu stavby.

2. Vlastník pozemku se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy Pozemek nepřevede na třetí osobu. Dále se Vlastník
pozemku zavazuje, že Pozemek nezatÍžÍ jakýmkoliv právem třetí osoby (zejména zástavním právem, právem stavby či
věcným břemenem apod.) bez předchozího písemného souhlasu Budoucího stavebníka. Vlastník pozemku se zavazuje
zajistit, aby na Pozemku do čtyř měsíců ode dne, kdy bude Vlastníkovi doručena výzva k uzavření Smlouvy o práv u stavby,
nevázlo na pozemku žádné věcné či obligační právo třetí osoby.

3. Vlastník pozemku se zavazuje, že v případě převodu Pozemku na třetí osobu postoupí tuto Smlouvu na nového
nabyvatele.

4. V případě, že Vlastník pozemku poruší některou ze svých povinností, které jsou uvedeny v ČI. ll. odst. 10 a/nebo ČI. Ill.
odst. 2 nebo odst. 3 této Smlouvy a porušeni povinnosti nenapraví ani do 30 dnů ode dne, kdy bude na toto Stavebníkem
písemně upozorněn, bude povinen zaplatit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ročního stavebního platu za každé
jednotlivé zjištěné porušení povinnosti a den, kdy toto porušenítrvá. Smluvní pokuta je splatná na první výzvu Stavebníka
na účet označený Stavebníkem, přičemž nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na níž se vztahuje
smluvní pokuta, tím není dotčen a Stavebník má nárok na náhradu škody v celém rozsahu vedle smluvní pokuty.

5. V případě, že Vlastník pozemku odmítne s Budoucím stavebníkem uzavřít Smlouvu o právu stavby, způsobem a za
podmínek uvedených v této Smlouvě, bude povinen zaplatit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 700.000,- KČ. Smluvní
pokuta je splatná na první výzvu Stavebníka na účet označený Stavebníkem, přičemž nárok na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na niž se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen a Stavebník má nárok na náhradu škody v celém
rozsahu vedle smluvní pokuty.

IV.
1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého.

Právní vztahy týkající se předmětu této Smlouvy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a
případnými souvisejíchni příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Veškeré případné spory vyp|ývajĹcÍ z této

Stránka 12 z 13



t Smlouvy, včetně sporů ze vztahů se smlouvou souvisejÍcÍch, jakož i otázky platnosti Či neplatnosti Smlouvy, které se
nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány českými soudy podle českého hmotného i procesního
práva.

2. jestliže se v budoucnu ukáže, že některé ustanovení této Smlouvy je ustanovením neplatným, neúčinným nebo
nevynutitelným, nebo stane-li se takovým v budoucnu, nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost
vliv na ostatní ustanoveni této Smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení Smlouvy
novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanoveni původnímu.

3. Není-li v této smlouvě pro konkrétni případ sjednáno výslovně jinak, lze tuto Smlouvu měnit nebo doplňovat pouze
písemnou dohodou stran formou dodatku této smlouvy podepsaného oběma stranami; strany výslovně vylučují změnu
této Smlouvy jinou než písemnou formou. Ujednáni, v nichž se strany vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí
uskutečnit písemně; jinou, než písemnou formu strany vylučuji.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany
považuji tuto Smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy, a shodně prohlašuji, že tato Smlouva nebyla uzavřena
v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Záměr zřízení Práva stavby byl zveřejněn na úřední desce Města Vsetín v době od 27. 4. 2021do 13. 5. 2021.

6. Město Vsetín potvrzuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnÍzřÍzenj),
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41
citovaného zákona). Uzavřeni této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání konaném dne 23. 6.
2021 2021, pod bodem č. 54/18/ZM/2018.

7. Stavebník bere na vědomi, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako ,,registr smluv"). Stavebník
souhlasI se zpřistupněnhn Či zveřejněním celé této Smlouvy, jakož i všech jednání a okolnostI s jejím uzavřením
souvisejÍcÍch. Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, přičemž VlastnIk se zavazuje zajistit
zveřejněnítéto Smlouvy v souladu s právními předpisy.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost; dva stejnopisy obdrží
Vlastník pozemku, jeden stejnopis obdrží Budoucí stavebník.

9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Geometrický plán č. 8167-118/2021

Příloha č. 2 -Technický popis Sportovní haly

Příloha č. 3 - Popis vedlejších stavebních objektů a dalších stavebních objektů s určením způsobu financování

Příloha č. 4 - Předpokládaná koordinační situace

Příloha č. 5 - Půdorys Sportovní haly a záborový elaborát

Smluvní strany na důkaz shody o všech článcích této smlouvy připojuji své podpisy.

Ve V,etině dne ,O 7. 02, 2022

M,,,,,,,,,,

)[/ '

l
starosta města

VeVsetině dne O 7, n 2022

tj zbrojovka Vset z.s.
předseda výboru

Stránka 13 z 13



\

\

\
\

)

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
D3savadnľ stav No"ý stav

Označení Výměro parcely Druh pozemku 0značen( Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způ$. Porovnáni se stavem evidence právn/c ŕ vztah ů
pozemku pozemku . určen: Off přechází z pozemku Čhlo listu Výměra dňu Oznqčenľ

parč. číslem yyužití parč. č/sIem Wužitt Způsob yyužitf výměm_ označeného v vbstnictv( , . dŕlu
: katostr1j dřívější poz. : 'ho l A ho i nemovitost( evidenci ha i m2

q
, ,

q

, :q q
P P
P

1j 18j 75 °'t't.p1 2891/3 ' 78j 7 °'t't.p/. O 2891 10001 i 78i 792891 ' ' =.a rdtpl. i 9 i
P Ť
P

F: . , ,: : , ,! i 2891/4 ) 74 =W O 2891 10001 i 39j 74

, :g ¶

! i 2891/5 l ! 22 . ,,=.µ. 2 2891 10001 i 22
i 0 - P

P

1j 18j 75 1j 18! 75 !
¶0 P

, :

Seznam souřadnic (S—JTSK)

,l
XI

l'

\j Č/S/O bodu
§g'/ 1840-1
,l ( 2036-301

2036-302
4016-89
4315-386
4315-394
4315-400
4315-411
4796-44
7823- 15
1
2
3

í 4

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv.

495830.62 1154917.82 3
495929. 68 1 154888.92 3
495958. 76 1154926. 17 3
495905. 19 1155008.86 6
495901.96 1 154872.09 3
495841.97 1 154921.31 3
495908.22 1 155002.36 3
495968. 74 1 154954. 12 3
495839.08 1154914.12 3
495832.20 1154919.74 3
495932.01 1 15489 1.90 3
495858.87 1 154952.31 6
495863.91 1154948. 15 3
495923. 68 1 154898. 77 3

Poznámka
roh budovy
zeď
roh betonu
roh budovy
obrubn/k
obrubn/k
obrubn/k
obrubník
dočasná stabilizace
značka na zdi
značka na zdi
značka na zdi
značka na obrubníku
značka na obrubn/ku

Poznámka: Body stabilizovány dočasně z důvodu ohrožení stavebnl činnostL

)"

l

)
)

l

GEOMETRICKÝ PLÁN ?c,metrický pIón ověřil úkdně Q,řóvněný zeměměřický inženýc Stejnopis Qvěřř úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
jméno. pKjmení' Jméno, pKjmenf:

pro ng. Maň n T cá/ek
Č/sb položky saznamu úředně oprávněný'h 2617/1 3 Č(8ĹO položky seznomu úředně oprůvněný'h 2617/13
zoměměřických fnZenýrů: zeměměňckých inženýrů:

rozdě/en/ pozemku
D,., 14.6.2021 Č,slo, 218/2021 Dne: 1 7 "06" 2021 Čľ·b: zo5/2oa
Nólažitosrtmi a pksnostf odpovfdó prdvnfm předpi®m. Tento $tejnQpi8 odpovkkS geometrickému plánu v ekktmnické podobě uloženému

v dokumentaci Ůmdu.

Katmtrótr,1 úřqd souhlasl s očľslovón(m pwcet. Ověření stejnopisu geometrického plónu v listinné podobě.Vyhotovitel:
GEODETICKÉ PRÁCE, IČO 05934681

Ústl 12, 75501 Vsetín
tel. 777 990 845, mad/'n.trca/ek@seznam.cz

Číslo pIánu: 8167-118/2021

":::':' ::::::

Kat. území: Vset/n 2021.06.16 12:08:30 CEST
Mcpový list: Vset/n 8- 7/23, 41 _

vkjstn(kům pozemkO byla poskytnutq možnost
sa v terénu s průběhem nwrhovaných nových hranic.

""
které byty označeny



r' $"/'" "" ""'
, b

,,.,.""...j.1/ " , \,\,

\

Panská zahrada

l
l

\Ĺ
2887

.r"

,'""S.,
r

( .Kľ ·
,. .' '·,,. \.,

1^"\ "b
\,Á" .\, \,

'(.ľ |j888""..,, '\, 5393

\"\\. "., ,y' "\ '·.,,

190 \ "\\

r .

l
4315-386 ,"' "".,, '",

l \
\

b '\
r

l
l

.

l
"-. \

2036-301 "
t,0

1?;'

,l'

,.' 4

S

, ,
, \

l
.l'

'°"7 ,8)/

\
\4

...

,))Í,

,,$

b, > l

l 'Q%, ·SJ,Á,l ,.
4315-394) 7--.

l
" l'

\
\

l
\

2t99+ "\
l ,l ".

l \
U

" lrl l
r l

' l
," '3 ,. 2896

' % ,,.' ,,.
'3'5-411 289 1/3 ,.·" /'2 ,/""Y

Z\\
,.l . .l \'\ .l"' 1"\"'"\

\ /'/ ,. """ d ,l',,,,,,--""
\\ \

,,., l // l '

l,.

""\

" \ ' ..l l .,l' \
" ,.."'" l //' l' ' \

l

\,^\14981 J ".,,l ,," \..,
l" l' "l l ""\

. Y
l '., "'

.
"\.. \-\

\ 2892 "' l" ,l"' 2897 ,,)
l ."' ."" \,/>- "> l' l l' ,l

,..-\ 289814982 ,· , < , , ,
, l ,l' "X ." \

l .·' \ l
\ \,l l" , " '"'- '"'

l" l l
,,. : '\ , \

K

.' l l' \ \ . "\
'" l' l l " """--. \

..ľ .' .,l l "\) \
r ." p

\\ l
"\ ,,

' ' , > .\

4315-400,"" ' ,..'" ."2899/4,r'"' """ \'
\

..' ' l \\.' l l l\ P"°O

ii,,

28Ŕ3 \\,J:x:',6-89 ,,,,../;889/2<"" --.\ 'Ĺ-.,,.. ,,., """\

'°b ,,,·"' ,l""- """"- \ 2899/3
\ " K

\ '"
.,." . ) l ,.r' , "\..,l (2913 l " '"'" l""""-. l' "- \- "'""-..,..

\ .,l' \
, \ "\ \,l , . ,

' l \\ ,

,Š ,)g:b \tš; 865 "\ 2899/1 \ """"- """\,
866 \ "" """\ " .

\ "\ ". \ "
\. \ \"\. " "" "\, "\,\ "-K

"" ""' "" \



r
Příloha č. 2
Technický popis Sportovní haly:

Tvar halové části vycháziz druhu provozovaného sportu -tenisu a také byl brán ohled na maximální optické výškové ,,unÍženÍ"
budovy. půdorysný průmět této Části budovy je tvaru obdélníka o rozměrech 72,0 x 38,0 m. výška hřebene střechy nad hrací
plochou je +11,400 m od +-0,000.

Část zázemí je pak pojata jako tvarově puristická kvádrovitá hmota s plochým zastřešením se zdůrazněním vstupní partie
pomocí prostorového a výškového odlišenI - úskoku.
Půdorysný průmět této části budovy je tvaru obdélníka o rozměrech 39,65 x 11,50 m. výška atiky je ve výšce +8,950 m od +-
0,000.

Celkové rozměry objektu SO.02 (tenisové haly se zázemím) jsou na půdorysném tvaru obdélníka o rozměrech 39,65 x 83,50
m.

Materiálovým pojetím konstrukčních částí se jedná o ocelovou konstrukci založenou na pilotech. objekt je opláštěn
velkoformátovými izolačnImi pa nely - šedostříbrnými. Tyto jsou však doplněny o vnějsi opláštěni kompozitními deskami, jež
evokují příjemný pocit přÍrodnjho dřevěného obložení.



Příloha č. 3

1. Na stávajIcIm pozemku p.č. 2891 k.ú. Vsetín se v době uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí nachází stávajÍcÍ
fotbalové hřiště. Stavebník po uzavření Smlouvy o právu stavby nabyde právo stavby k části uvedeného pozemku,
označené dle geometrického plánu č. 8167-118/2021 jako nový pozemek p.č. 2891/4, k.ú. Vsetín. Záměrem obou

- smluvních stran je zachování funkčního fotbalového hřiště na zbývajIcI části uvedeného pozemku, označené dlegeometrického plánu č. 8167-118/2021 jako nový pozemek p.č. 2891/3, k.ú. Vsetín.

2. Stavebník uzavřením Smlouvy o právu stavby převezme pozemek ve stavu, v jakém leží a běží. Stavebník je se
stavem pozemku dobře obeznámen.

3. Stavebník bude při výstavbě Sportovní haly budovat některé stavební objekty, které se budou nacházet mimo Právo
stavby a budou umístěny na pozemcích Vlastníka pozemku. Smluvní strany se dohodly, že Vlastník pozemku souhlasí
s umístěním těchto stavebních objektů na svých pozemcích, za předpokladu, že Stavebník vybuduje stavební
objekty na své náklady a nebezpečí.

- SO.03.01.B - novostavba zpěv. ploch, skládaných- parkoviště na ulici Tyršova - Na pozemcích p.č. 2896 a p.č.
2894/1 k.ú. Vsetín.
- SO.03.02 - novostavba zpěv. ploch, živičných - Na pozemcích p.č. 2894/1, a p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín.
- SO.04 - vodovodní přípojka (část) - Na pozemcích p.č. 2894/1 a p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín.
- SO.05 - kanalizační přípojka {část) - Na pozemcích p.č. 2894/1 k.ú. Vsetín.
- so.06 - přípojka stl plynovodu (Část) - Na pozemcích p.č. 2894/1 a p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín.
- so.07 - přípojka elektřiny (Část) - Na pozemku p.č. 2894/1 k.ú. Vsetín.
- SO.08.03 - dešťová kanalizace, vC. výustniho objektu a revizní šachty (Část) - Na pozemku p.č. 2887 k.ú. Vsetín.
- SO.14 -prodlouženI potrubí pro zavlažováni- odběr vody z řičnÍho toku - Na pozemku p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín.

4, Vlastník pozemku se dále zavazuje, že umožni Stavebníkovi odvedení dešťových vod ze Sportovní haly do rybníčku
v parku Panská zahrada na pozemku p.č. 2887, k.ú. Vsetín. Toto je pojednáno objektem - SO.08.03 - dešťová
kanalizace, vC. výustního objektu a revizní šachty

5. Stavebník se v souvislosti s rozdělením stávajÍcÍho fotbalového hřiště zavazuje realizovat na vlastni náklady a
odpovědnost tyto stavební objekty:

· SO.01. odstranění stávajIcIch objektů
· SO.01.01 - odstraněni objektu časomíry
· SO.01.02 - odstranění východní tribuny VC. stávajÍcÍch betonových stupňů v délce cca 35 m od stávajIcI

vjezdové brány na úl. Tyršova
· SO.01.05 - odstraněni staré tribuny (směrem k parku)
· SO.01.07 - odstraněni Iks branky {na straně směrem k tenisovým kurtům)
· SO.01.08 -odstraněnistávajÍcÍch zábran pro miče v prostoru haly (na straně směrem k tenisovým kurtům)
· SO.01.09 - odstranění části stávajících parkových stání pro veřejnost
· SO.01.10 - odstranění části stávajÍcÍho žb. oploceni areálu z východní a západní strany v délce cca 45 m
· SO.03. 02 zpevněné plochy
· SO.03.01.B - jedná se o náhradu parkovacích mist na úl. Tyršova. Novostavba zpevněných ploch,

skládaných
· SO.14 - prodloužené potrubí pro odběr vod z řičnÍho toku, s jímkou pro osazení čerpadla, vC. přivedení

elektřiny ze stávajÍcÍho objektu zázemí odběr vody bude sloužit pouze pro fotbalové hřiště

6. Stavebník se zavazuje za účelem zajištění co nejméně omezené funkčnosti fotbalového hřiště na pozemku
p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín do čtyř měsíců ode dne, kdy bude Vlastníkovi doručena výzva k uzavření Smlouvy o práv u
stavby realizovat:

a. náležité oploceni stavby po dobu provádění výstavby Sportovní haly v místě mezi fotbalovým hřištěm na
pozemku p.č. 2891/3 k.ú. Vsetín a budoucí Sportovní halou.

b. přepojeni přÍvodnjho potrubí závlahového systému {napojeného z Bečvy) a závlahových technologii do
stávajÍcÍch rozvodů na zbývajIcI části fotbalového hřiště, aby byl závlahový systém ve fotbalovém hřišti
funkční.

7. Stavebník se zavazuje předat VlastnIkovi pozemku veškeré doklady, dokumentace, záruční listy, týkajÍcÍ výše
uvedených realizovaných objektů.



8. Stavebník je povinen umožnit VIastnIkovi pozemku, resp. jeho oprávněnému zástupci, dozorovat realizaci výše
uvedených stavebních objektů.

9. Stavební objekty uvedené v této příloze jsou graficky zakresleny v příloze č. 4, která obsahuje předpokládanou
koordjnační situaci. Stanovené výměry jednotlivých objektů nejsou závazné.

10. Smluvnístrany berou na vědomí, že Stavebník písemně požádá Vlastníka pozemku alespoň 3 měsíce před počátkem
realizace stavby o dočasný pronájem pozemků za účelem urrňstění stavební mechanizace a skládky materiálu na
dobu realizace výstavby. předběžný rozsah dočasného pronájmu je předmětem záborového elaborátu, který je
uveden v příloze č. 5.

11. Stavebník se zavazuje na požádání Vlastníka pozemku do 3 měsíců od doručení písemného požadavku (nejdříve
však po nabyti právni moci stavebního povolení) převést na Vlastníka pozemku práva a povinnosti ze stavebního
povolení na niže uvedené stavebniobjekty:

· SO.03.01.A - jedná se o nový chodník propojující Tyršovu ulici a park - Panskou zahradu. Novostavba
zpevněných ploch, skládaných

· so.09. jedná se o novostavbu VO, délky I = 81,50 m, VO je umístěno v souběhu s novým chodníkem
mezi ul. Tyršovou a Panskou zahradou

· SO.10. terénni a sadové úpravy. jde o výsadbu stromové aleje mezi novou halou a fotbalovým hřištěm.
Jedná se také o ozeleněni parteru po výstavbě

\



čkštwá kanbizace
PVC ON ZOO. délky 1· 90,00 m

, "1\ LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ
- -7^ — — CMrbučni Úľ ĺ'n -ČEZ a.s.

Vockmjd - VX \ke¢ín &&

E C E Vek \Mtin &5.

STľ Mknm - Gas Net a.&
VO- shžby VHUR &r.0.

. ) poUUbř proodbór vod z %(hQ Kiku PE DN80

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ
— —p — son.-¶m~n pňpqk pe Éí3jc5 m 42.73 m

C SODS. -~ Kan. CN200 mm, dáV 1· 11,9¢ m

so.06.-~sn p|yn~l, 23,65 m

_ _ _ - Sclqt. -prfp*a d9®% däkyl" 16,60 m
¶?p n. 50.07.~ ~mnu,1·6?,? m

- - - $Q.Q&01 PVCDN m. dékyl·5,85 m<P>

--- - 'C" ( ·-- $CL09.-VOA6kyl·81.% m
$0.13. «pkx»nf méňj. vM,8 m. déky1· 105,$0 m

'l l, SO.14. pro odběr vc>d z ňčnhotoku.
' PE [>N8Q, déky 1= 110,60 m

= =-- <~-—-·4. U LEGENDA ZNAČENÍ
,— rewznlac.s:f ŠachtrIk

,. _ som. - ocmňcmné,
SO.02. - nwcmcm tomové haW, S = 3 149,75 m2

±i"

rj ,,: :j """" "- ' " ·---" --

M "°'°'^"'"==,='

avajie ·#i6Uä; .::._':x:.."'" . .__: $0.03.02 -nomtavba zpevněných PKXA
" žNičných S 349,05 ín2

· N

I
. ..

:' :": :j"'
: ', ' 0 l somm -zpevněm s · 406,67 m2dažby na místo původnl &sMtcwé PL

STAVBA ' l ·· ď
. . . . .

i 0 : SO.08.01 -vsakwacf gakňe V · 57,75 m3
OVÉ HALYVSETÍN . ' , "' :" ':·:-,:":" I
L49p75 m2 , " " :R ; :;"X': ,l : 'Ĺ"í"'! ""! É SO DB 03 osjekt v 21 x 175 KOS ]8,40m3

. . ' " i " ' " ' " ""4 ď" , Y .

E ď ·

· .,' . x :"' ·..." ..". : sojo. mňňi a sadové úpravy
'· .'

,

" . .' " '

.

.' "" '.,. ., ;""::":',:ž,! l i ' bd

:"::::'·i ' ' 0 mv·j'c'otŇKN

ď

l I p~nf'mčnépkKny
,ť :'"."h:l':'. 4

"K" 'F "·
d - · X '· · · ·

" , :,, " , "' ' ' l " ' " C: · ·odn1 pbcha
""± " " " " i l

Q ' , _ -' -ď f -' . . - , hmmoe parcel KN
l · · · '· l ,<- j-··--·)" pwodnfopkmnl

l · - _ . , . S. " . b . .., l , . ' " SO.12. a doplněni míčových zábran

l . , ' ' ' '.". ., ·1 l ' so:Ô1.? -sK' s·$oupkem. ·8 branou'· · 'l' · · _ - . .
l I G' původn[l/ novýmromL

; C půmní tí nový 6bupvoL-
l 8qa¶. ocmmi Btim)k{ch aµtů'. ' " ' l
. · · · . · ". t . · · · · l SOMOl -odaaNm~~ mike my, Madu a ámmlřyĹ " · - - · ·- ' - '· - · · . l SO.Q1A2 BURN

, ' ' ', ' , ' ' ' ' l ,
ji e &ubn&ä a omhhf

"V.". r, cSj
Š l

: sq9l05 -mménimi . ." ' l' ', :' - . ' ' 'S) pKxhy tMtmy

l : · -' SO.01.07 O pm
j - · · " l . ' '

l ' k SOM.® zábran PlO m& vpmsbtjm hdy

'X·: t ,".g"" ' iér
" " m t r " · ' ·", k'X u: , K - "· " .. m

. k >7 X k '·.>^ ge A $O,0L .·,'50.0291 -'"š'"kš"' ' '""jg:': ' ' !Ĺ :
:,. '"", - - ,-,:",XŽ':":-: ::;:·. "" ==="' cP

Č,K"K"X x X u' ' Z" , áů:" mx Wmkó pbdry
g ' "ď" 1' : '. '. "· : zpemsne mvmáme. s = 1011,¶1 rN-K k Č j l " ' $=349,05 rrř

S

0

' " k ' · ' : $0a mwodM ptĹpD|k0

Š '·;j4':- ·:·: " Ĺ ms
§Š " ·':: I: ' '" "'"""""""""'""

y'< ' " $OA7. äky m Q3m

X ii "'.:."':i" :e·X?;":': :,"" "Ž >":· "::":':'g":'č, '. ". , t ===:====m+|.m,®m
·' " ' . A SCL(M3 PVC DN2CO. +1-90M n

á : hala, S= 2 736 m: ŕ"" " "i"" ' """" '_"' --' '" --" " "- ' "-=· -- - ' som. močmvbaVO, Ulky1· 81,50 m
, , . . -zázenm S" 413,75 nŕ , mo. tet6nnio

', SOM. stiwebM ôpmvy q pHmm mmickĎo únmf
' ' ' ' i náhMy a u mvodnu NM, 8 · 30 m'novostavba zpeů. Ylocb,'

, skládaných s = 420,39 mí SCL11W
' 0 e 0 'N

sd.¶l u ~u -uto n
f

IČ

"'" 'Y - - ' . _1 na'ovnánÍrohu kurtu t 6 $0.1& řmowm opKcoM m» m. ddky1· ¶05,50 m, vjozdovýa bmn

t Ť '\ l $0.14 .

$0.¶5. mm pbdry

: Ž ' " SO.01.01 $0.1&"'S, A'F , ' . .___% P 0,77 $0.17. nová mobbf na Merky -2x
' l l . - - — ~ - - -. .- —6m- - - - ' a,SO.01.10 i ' -ľ $0.¶&

2= S 2894/2 ~=~= _ &/
. C';n '" " " . ... ť <"< ""'r " ' -a '" - · novQstäM kpcy. PĹQcĹL , ,

_
""""_~ . ,S ,.l

; SOALO9 - žMčnych S = 349,05 m' - I · ·, ,. "-, 3y 'b l"
- —l - - - .- , l . . ' l "'· \

( ' l Q nom mwsc) 0 ó : ' ' """-. "r á? l

. ,,
l 2f! JOO novostav a zpěv ploch, _ — - "'"E - " "

\

:É ""

' j s W iam m""" · " """ \ "
:-_·7-- I- - ,. "7 "r<' l

r1 673j TJ 2) odWaněnl jaanu . "e , > "

' ¶1' r l : "ip" """""' "'- ,,ľ
' % 2 l \

l

'- ' i í """W, '
! l a L-'

: ' 2 é

" ) ';j 1"|,', l" '""".
i

l

l)

,

'Ĺ' l l mm~

LpňKoám vKlízs8hu pro
t l l ' Im e pruváč%ci nmační.

;í" \, l z výkmu nob aúkímN oáuŕm 1!1

0,000 · čistá podlahp 1.Np,viško'ŕ $ýstóm mistni, tém SJTSK
l :, :" ,r

l

l VYPRKXYVAL PROjEKTANĽ ZODKNEONY PRQEAAKT,

Ĺ ) V'l l)1

N\E5KJR Stupeň
""r l ~8 m.~ IMIAENTACE, UR

[" l l TENISOVÁ HALAVSETĹN UST D
? ",' l pNk 'Q F0iäAAT·,. '" l KlČ PMm rrpnň m'

, ¢"ur Darn: · čwam
r l '-'' ·l ·6· .. ."LQ: 02_2(120

' l ,.' r . , , wKlnco· č. vykusu
if

" ,l l Koordinacnl situace 1:250 s103l ' tu0r.0 1?b'?NX L '-mu"

L^ " "

.,l >S===Y.,lod, ,l ,,., 'f! j
09 - žMčných s = 349,05 m'

-l - - - -- . l

' l ip k nom mwsc) 0 ó :
l É 2f! QOO novostav a zpěv. ploch,

j s W iam m""" · ":--·7--

0,000 · čistá podlahp 1.Np,viško'ŕ $ýstóm mistni, sý' tém SJTSK
VYPRKXYVAL PROjEKTANĽ ZODKNEONY PRQEAAKT,

N\E5KJR Stupeň
~8 m.~ IMIAENTACE, UR

TENISOVÁ HALAVSETĹN UST D
pNk 'Q F0iäAAT·

KlČ PMm rrpnň m'
' Darn: · čwam
'-'' Sqq: 02_2(120

. wKlnco· č. vykusuKoordinacni situace 1:250 s103
mp rNW tum L ¶?m0¢ Khu m-~ mpmx t NeŇ L



r
l, l

'

ll

,l, \

k
\,
F,
j %<

\
Dyk pumxnan "

V

\

cĹKx%fk

"\ ,l""' """" ""
-' -"- 1'-f $O,0L;\ô T- -

l l .T- »-----U---'=Aµ&m 'p'" 5= 406,67 m' n Ee l

, paoženidlažlyy na místo "" ,m,.
l původní asfaltové plochy EäiM"^"'":"""

' : NOVOSTAVBA
».OLO3 SO.15. SO.01.06 ' ,l Xv) ' TENISOVÉ HALY V

travnatá tréninkqvä

l l '"'" "T "É ' , S = 3 149,75 m2

'l "' l""'

l
l, l l

' L l

%,, ,,l"

..
' l l ·' ' " ·:':'I

ľ
d

l , 'l
P .mŇ - ' " " " ' 'ľ ' ' ' " " " " " -

. . . .
f

l

y
1

L , - · - - t.'%, N~ i ; "'
_j " " . i:':":: ":::i:':'

' I

' l : l f " -"." "." ·'.'M,n8 "" "" t,, ' l ," % " - il l
_ '."' " '"" k v?'. '" ',' " " ' '. l '"":Y; -'

iQQ 7 l , " '

I _ "" tO' ' - ' """ I:- ":9"ž Š - - .S:Š':!'
- '=W - l l g ' j: ""ř"""ů';t"'l skmbni úpmy e ,c' " "· " ' '" " "' " a · K· · - - 'ď ·: >'>. K '· Y · Jp

l l ," 4 '::": ::":{'":":"'J:':';:, ':·;'zäzomí námqy f "u x x" y' ' " x :- ·
pokhdrvy. t l . . ' "' ' '·' "" '^"· · ·

l NN,$.30M " _ ., .,,., ·.,>.,Ĺ

i .'" f ' - ..·,:t::.,,

1| " = ' : ,l , S ! ' , 'm

i ŕj

' '"" ' ' ,,'"""'" ( ^ ") :') ' l

,

,,,Ĺ,,:

>5.. :.·.:.:
l %;j ' " " ' KyŠ 3^ " '"'

, ' '0.'6. ,L :! ")!- ., z NčnMbku, délky1= 54,60 mjhňkQu 2 xI m pro o6äzeni čorpadk l ¶

"·*< " 8

l l ' , vC. pňveden[ ekktřiny ze sw objekm zázemí I m," SOoQLO3 ·'""',= "A' " l' A ' · _ · '" " ""i';
, l " i odběr vody buck skjužk pcjuze peo otb.hňšlě," vy:vahovániterénu k Dpbcení , tam IE 0 §

tp-vyrovnám t«ennjho rozdílu ¶ 0 0 " '

,1,i _- ,;,', ._: "iP
', "" É 0 0 = '" ?" """"" :'"""

' " " " É Š " ' , J l YC E C i; -€ C É,,-ť E . c e c i e e l Fi m c WM3Wu

C C " ť C c C' e e f : í C Í C 'Tyt'šuvd—-E- C a : "?Em' ť"" € C

L-__ __~, , ______ , _ _, _ ._ _--- --m- ___EEj Ill-,, 2894/1 i' 7'
, ~ F" l,' " — mme l F _!q Wll, l, '?%L

e _ '?PÔ,

) ::jj

i, }i ) l? '9%,
l

" A- ^ ji
l. ! 1|,,

,,
l l \ : )

' ' ' '---l:P "

, ,, '?pp
~1

'Í
1| ",

,?p, '

,/t" J



b
U m Q l

" ""7^ " _1^ " -"" Dhstňbuční 8fť NN - ČEZ Dlstrbuc» 8.8.
— " — - Vo&vod - VaKVsetin as.

C - € € — Kanúzace - jednotná - Vak V%tľň as.

STĽ Nnovod -Gas Net a.8.

' '-' VO - Technické ájžby Vsetín s.r.o.
: ) ) stávajľcf potrubí čkd odběr vod z ňčního toku PE DN80

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ
v SON. -Movcxhi phÍK*a PE 63x5 mn, dáky 1= 4273 m

( C ( — so.05.-pnpc*a spdáškMi kaz PVC DN200 WYň, déky1= 11,94 m

so.(R-plmka stĺ d9kyl=23,65 m

·r1— - SO.07. délky1= 16,60 m

— — Aj — — — "L, —· SO.07. pň"pc*a 1= 622 m

— — - — - — — - — — — SO.0&{)1 pěepad PVC ON 200, déôcy1= 5,85 m

O O- SO.09. -VO, dékyl " 81,50 m

íl Ĺ · A Ĺ 1|,, so.13.-~18Feaj, v=1,8 m, déky1= 10550 m
;j :j ') SO.14. - prodloužené potrubí pro odběr vod z řičnlho toku,' PE DN80, déľkyl = 110,60 m

LEGENDA ZNAČENÍ
SOM. - odstraňované objekty

y X:.:" :""".::.":'" SO.02. - novostavba tenisové haly, S = 3 149,75 m2

." SO.03.01.A+B+C novostavba zpevněných pbch,
skládaných S l 011,11 m2

SO.03.02 - novostavba zpevněnýdi m,
živičných s = 349,05 m2

!, ' '"' " " 50.03.03 -zpevněné plochy, S = 406,67 m2
": .'" ',. položenf dlažby na místo původní asfaltové pI.

' SO.08.01 - vsakovací galerie V = 57,75 m3
l

t e. ' ' ' ' ' SO.08.03 -vsakovací objdct, v = 21 x 1,75 x 0,5 = 18,40 m3

Eä SO.10. teMnf a sadové Úpravy

SO.11. - novostavba technického zázemí, S = 24,00 m2

stávajfcf objekty

I " "" ' ' l . . . . . . l, h

pŮvodní živičné plochy

vodn'pbcha

odstraňované KCE
Nanice parcel KN

-·-3é- 'X -u původní oplocení
- t SO.12. novostavba a doplnění míčových zábtan

- sItě se sloupkem, za branou
.í . á' pŮvodnf// nový mm

původní 1/ nový sbup VO

som. astnněN sáv¶kkh ob}ektů
SO.01.01 - odshaněni obj8ktů arpaci sMce vody, skkdu a časomĹíy
SO.01.02 -~aněnivý~nlmbunyvč. $távájíckh betonových s%ňú
$0.01.03 ·odshanénlžd. ohrazení hlišfě VC. obNbnlků, pňčkžeb a dv%něn[
so.01n mmněddrobných staveb u VMWlj do málu Místě
50.01.05 -®9měnf SUwé tňbuny
$0.01.06 části askhwé plo¢hy uzápadni mm
50.01.07 9Nkčeka stanovště pno pdlenosy
Sä01.08 zábían pro mlče vpmtoru haly
Sá0199 stávajfdch parkových stánfpm vekjnost
SO.01.10 - odstraněni čásu stáv8jĹcĹho žb. QfŇbcenl atUlu z východní a ůpadnl sbany

som. novo$fävba t0ňi$ovó hdy, S ' 3 149,75 m'
SOÁZ01 -m+ířéšení

SO.QZ® mmmMmika
SO.OZ04- ~M
saozo5- požémě bezpečnosW
SO.OZ06- slafkké

50.03. ípewmé pbchy
so.03.01a"b'c- mmné plody Bkládané, S · 1011.11 m'
somm-zpe~ ~žMčné, S = 349,05 m'
SO.03.03-zpe~ S · 149,65 m'

SON. PE 63x5 mm, délky 1· 42,73 m

$0.05. kanUučm přípojka pvc dn200 mm, délky 1· 11,94 m

$0.06- pň'pojka STĺ pNnovodu, 1· 23,65 m

so.07. pnpojka 0féktřiny, Ulky1· 16,60 m a daboproudu, k 62,2 m

som. Rkňdam dešťových vod
$0.0&01 -mkôvacigdetkV = 7,5 m' sbezpečmsmím pkpadem
$0.08.02 -&Štbvá ON 160 nm, &ky1 = 24Z60 m
SO.08.03 -dešťwé kanäzaoe, PVC ON 200, dáky f = 90,00 m,

vC. výusmím QSekhja revizní šachty

nwostavbaVO, délky 1· 81,50 m

$0.10. toNnnía satdovó úpravy

$0.11. 6tävebni úpravy a přktavba technického zázemí
náhrady za pokladny, za rwodnu NN, S · 30 m'

SO.11.01 -stavební řešeni
SOA1.á2-požámě bezpečno$m[řešen[
SO.11JJ3- Midcé posouzenl

,r'$0.1Z nomävba míčových zábran za branou bn"°" Ťťr ·, ,í%;,' <9

$0.1L mvumvba opkeen{ařúlU, vM,8 m,délkyl·105,50m,vč. vkzdo'ýa $ |:|
", Ó "SOM. potrubí pro uvkžovánÍ·odběr vody z řfčnlho toku 'L ,

ďř

SO.lS *távajĹcÍtravnaté plochy

$0.1& áµava a doNněnd

e^ 4'9 ňu

%,000" cista pQdlaha 1.np, 'y$k0¶ system místm, po|ohopj$nY sy'tem s4isk
VYPRACOVIL PRCKIEKTANT: ZODPOVÉDKÝ PROjEKTANT:

NVESKR 755D1Vsdň Č00536(P4 STUPEŇ Ur
m 8á?94O DOKUMENTACE:

TEI'USOVÄ HALAVSETĹN ČÁST: D
" mkmhm kůh' FORMÁT: 8XM

'' DATUM: 04/2020
Uslo: 02 2020.

, MĚŘÍTKO: Čj/ÝKRESU:Zakreš do ortofoto mapy 1:400 s109
~ ~YNPCU iRMáNm mtŇt DoďL ING Ji rew=xyw [mmmm am

&kmMaň» jezpíaa»ma vrumhu nutném pto s'avPy RT
mho&utř anemNauýe &kunmM re&»čnĹ

z výkrůuj Ill C'




